
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej do oczyszczalni ścieków na dz. nr 200/2, 211, 200/3 oraz budowa drogi dojazdowej na dz. nr
210/4 w obr. 2, m. Pasym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PASYM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743670

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 8

1.4.2.) Miejscowość: Pasym

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-130

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 621 20 11

1.4.8.) Numer faksu: 89 621 20 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@pasym.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pasym.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ba271494-1fda-4bcc-ba6c-15cff7566c96

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00213836

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-04-30

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00496601

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa drogi gminnej do oczyszczalni ścieków na dz. nr 200/2, 211, 200/3 oraz budowa drogi dojazdowej na dz. nr
210/4 w obr. 2, m. Pasym

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00213836/01 z dnia 2025-04-30

2025-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Przedmiotem inwestycji jest przebudowa drogi gminnej do oczyszczalni i budowa drogi dojazdowej na działce 210/4 obręb
2 w miejscowości Pasym. Droga ma długości około 584 m i zlokalizowana jest na działkach ewidencyjnych nr: 200/2, 211,
200/3, 210/4 obręb 0002 Pasym gm. Pasym. Droga ma charakter lokalny i pełni rolę dojazdu do oczyszczalni ścieków.
Projektowana szerokość jezdni wynosi od 5,00 m. do 11,30 m.
2) Charakterystyczne parametry obiektu budowlanego
• Szerokość jezdni – od 5,00 m do 11,30 m
• Szerokość poboczy 2x 1,00 m
• Łączna długość drogi – 584 m,
• Powierzchnia jezdni – około 3139 m2
3) Zakres robót drogowych
• Wykonanie robót ziemnych,
• Profilowanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni,
• Wykonanie warstwy ulepszonego podłoża,
• Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie,
• Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego
• Wykonanie poboczy
4) Parametry geometryczne
Przyjęte do projektowania dane geometryczne:
• Klasa drogi ............................................................................................D
• Kategoria obciążenia ruchem ..........................................................KR-1
• Prędkość projektowa .................................................................. 30 km/h
• Jezdnia szerokości ................................................ od 5,00 m do 11,30 m
• Przekrój poprzeczny jezdni daszkowy o spadku ........................... 2,00%
• Szerokość poboczy ................................................................. 2 x 1,00 m
5) Konstrukcja nawierzchni
(Podane grubości warstw odnoszą się do grubości po zagęszczeniu)
Konstrukcja jezdni:
• Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S KR-1 4 cm
• Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W KR-1 6 cm
• Podbudowa z mieszanki niezwiązanej C50/30 22 cm
• Warstwa mrozoochronna z mieszanki związanej cementem
o C1,5/2 ≤ 4,0 MPa 18 cm
• Podłoże gruntowe G3
Razem 50 cm
6) Przebudowa linii telekomunikacyjnej
W miejscach kolizji z planowanymi elementami zagospodarowania terenu należy przebudować istniejące urządzenia
telekomunikacyjne poza obszar kolizji. W celu likwidacji kolizji z infrastrukturą telekomunikacyjną należy przebudować kabel
miedziany ziemny typu XzTKMXpw 5x2x0,5. Kabel należy przebudować za pomocą wstawki kablowej wykonanej kablem
tego samego
typu XzTKMXpw 5x2x0,5 oraz złączy równoległych zapewniających ciągłość sygnału podczas realizacji przebudowy. Przed
zasypaniem kabla w połowie głębokośći wykopu należy umieścić taśmę ostrzegawczą koloru pomarańczowego z nadrukiem
„Uwaga kabel telekomunikacyjny”.
Po przebudowie na kablu należy przeprowadzić niezbędne pomiary potwierdzające poprawność wykonania prac
montażowych. Istniejące kable, które nie ulegają przebudowie oraz projektowane należy pod projektowaną drogą i zjazdami
odpowiednio zabezpieczyć rurami grubościennymi typu RHDPE 110/6,3, A160PS.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233320-8 - Fundamentowanie dróg

45232300-5 - Roboty budowlane i pomocnicze w zakresie linii telefonicznych i ciągów komunikacyjnych

45231110-9 - Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2025-03-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00213836/01 z dnia 2025-04-30

2025-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Drogowo-Budowlane As-Drog
Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7393948483

4.3.3.) Ulica: ul. Gałczyńskiego 37/6

4.3.4.) Miejscowość: Olsztyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 10-089

4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1265971,60 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00585562/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-03-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1265971,60 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00213836/01 z dnia 2025-04-30

2025-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej do oczyszczalni ścieków na dz. nr 200/2, 211, 200/3 oraz budowa drogi dojazdowej na dz. nr 210/4 w obr. 2, m. Pasym
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PASYM
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743670
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 8
	1.4.2.) Miejscowość: Pasym
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-130
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 621 20 11
	1.4.8.) Numer faksu: 89 621 20 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig@pasym.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pasym.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ba271494-1fda-4bcc-ba6c-15cff7566c96
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00213836
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-04-30

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00496601
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45233320-8 - Fundamentowanie dróg  45232300-5 - Roboty budowlane i pomocnicze w zakresie linii telefonicznych i ciągów komunikacyjnych  45231110-9 - Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-10-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Drogowo-Budowlane As-Drog Sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7393948483
	4.3.3.) Ulica: ul. Gałczyńskiego 37/6
	4.3.4.) Miejscowość: Olsztyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 10-089
	4.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1265971,60 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00585562/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2025-03-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1265971,60 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


